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Kollektiivse pöördumise ettepanekutest 

 

Lugupeetud tervise- ja tööminister 

 

Riigikogu menetluses oli 1168 toetusallkirja saanud kollektiivne pöördumine „Kanepituru 

parema reguleerimise ettepanekud Riigikoguleˮ ja 1417 allkirja saanud kollektiivne 

pöördumine „Ravikanep tuleb patsientidele reaalselt kättesaadavaks tehaˮ. Riigikogu 

sotsiaalkomisjon menetles kollektiivseid pöördumisi seitsmel istungil – 17. jaanuaril, 7. ja  

13. veebruaril, 04., 11. ja 17. aprillil ning 2. mail. Komisjon kujundas mõlema kollektiivse 

pöördumise suhtes oma seisukoha 02. mai istungil. Komisjon otsustas kollektiivsetes 

pöördumistes esitatud ettepanekutega mitte nõustuda. 

 

Kuigi sotsiaalkomisjon ei toetanud pöördumises tehtud ettepanekuid, mõistame siiski teema 

olulisust osa Eesti ühiskonna jaoks. Seetõttu otsustasime pöörduda Sotsiaalministeeriumi 

poole ja palume Teil koostöös Ravimiametiga: 

 

1) selgitada, kas meditsiinilisel otstarbel kasutatav kanep või tema toimeained on erinevates 

narkootiliste ja psühhotroopsete ainete nimekirjades ning kui nad on, siis selgitada, mis 

põhjusel see nii on ning kas on võimalik meditsiinilisel otstarbel kasutatavat kanepit või 

tema toimeaineid kanda madalama tasemega ohtlikkusega narkootiliste ja psühhotroopsete 

ainete nimekirja; 

2) vaadata üle müügiloata ravimite taotlemise reeglistik ja analüüsida, kas see on liialt 

bürokraatlik, vaevarikas ja keeruline. 

 

Riigikogu sotsiaalkomisjon peab oluliseks, et ametiasutused, kelle pädevusse kuuluvad 

ravimite käitlemise, väljakirjutamise, ravimialase järelevalve ja vastutuse küsimused, aga ka 

kohustus ja vastutus tagada Eestis kasutusel olevate ravimite ohutus, kvaliteet ja efektiivsus, 

vaataksid üle ja analüüsiksid ning vajadusel ja võimalusel ka muudaksid kanepi meditsiinilisel 

eesmärgil kasutamise protseduurireegleid. 

Aruteludest ja nende tulemustest palume meid infomeerida. 
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